
І

ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
/ / м. Кривий Ріг №

Г Про внесення змін до рішення] 
виконкому Тернівської районної у 
місті ради від 20.11.2019 №486 
«Про надання дозволу на здійснен­
ня правочину по оформленню 

договору дарування частини квар­
тири •>

Розглянувши заяву гр. щодо внесення змін до
рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 20.11.2019 №486 «Про надання 
дозволу на здійснення правочину по оформленню договору дарування частини квартири 

.», встановлено, що для вчинення нотаріальних дій; щодо здійснення 
правочину по оформленню договору дарування малолітній дитині,

року народження, необхідно також гарантувати збереження права 
користування даною житловою площею і за малолітнім

Враховуючи вищевикладене, відповідно до рішення Криворізької міської ради від 
31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих 
органів», враховуючи пропозиції комісії з питань захисту прав дитини, виконком районної у 
місті ради вирішив:

1. Унести до рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 20.11.2019 №486 «Про 
надання дозволу на здійснення правочину по оформленню договору дарування частини 
квартири » такі зміни:

1.1 диспозитивну частину рішення викласти в наступній редакції:
«Розглянувши заяву гр про надання йому дозволу

на здійснення правочину по оформленню договору дарування малолітній дитині,
року народження, інтереси якого буде представляти 

, % частини чотирикімнатної квартири , будинку 
міста Кривого Рогу Дніпропетровської області, яка належить 

на підставі договору купівлі-продажу квартири від 
, де право користування житловою площею мають

року народження,

оатько, 
по вулиці 
гр.
07.12.2018
малолітні діти,

року народження»;
1.2 пункт 1 рішення викласти в наступній редакції:

«Дати дозвіл гр. на здійснення правочину по
оформленню договору дарування малолітній дитині,

року народження, інтереси якого буде представляти батько,
, % частини чотирикімнатної квартири , будинку по вулиці міста

Кривого Рогу Дніпропетровської області, при умові збереження права користування 
житловою площею квартири , будинку по вулиці міста Кривого Рогу
Дніпропетровської області за малолітніми дітьми, ,



І

2

року народження, 
народження».

Виконувач обов’язків голови 
районної у місті ради -  заступник 
голови районної у  місті ради

Згідно з оригіналом 5/
Ц  32Й

Н З*
Завідувач загального відділу Ч. <

я  ,дроку
ж

Сергій Кушнір

Олена Мііцук


